
AGENȚIA SERVICII PUBLICE A REPUBLICII MOLDOVA 
DEPARTAMENTUL ÎNREGISTRARE ȘI LICENȚIERE A UNITĂȚILOR DE DREPT

DECIZIE
privind înregistrarea modificărilor

26.02.2020 Dosar Nr. 1002600004948 Serviciul înregistrare a unităților
de drept mun.Chișinău

Prin cererea depusă la 21.02.2020 s-a solicitat înregistrarea modificărilor în actele de constituire ale 
Î.M."PRO EX 2005" Societate cu Răspundere Limitată și în datele înscrise în Registrul de stat al persoanelor 
juridice.
Examinînd actele prezentate:
1. Proces-verbal al adunării generale din 06.02.2020.
2. Statut în redacție nouă.
3. Contractul de vînzare-cumpărare a părții sociale nr. 771 din 14.02.2020.
4. Declarații privind beneficiarii efectivi din 21.02.2020.
5. Ordine de încasare din 21.02.2020

și constatînd, că sînt respectate cerințele legale ce țin de înregistrarea modificărilor, în temeiul art. 11 și 16 
al Legii nr. 220-XVI din 19.10.2007 privind înregistrarea de stat a persoanelor juridice și a întreprinzătorilor 
individuali, Registratorul

DECIDE:
1. A admite cererea de înregistrare a modificărilor.
2. A înregistra și a consemna în Registrul de stat al persoanelor juridice modificările în actele 

de constituire ale persoanei juridice întreprinderea Mixtă "PRO EX 2005" SRL, înscrisă în Registrul 
de stat al persoanelor juridice cu Nr.1002600004948, după cum urmează:

A înregistra statutul întreprinderii în redacție nouă. Simultan a înregistra următoarele 
modificări:
A inregistra în componența asociaților: MUNTEANU DINU, anul nașterii 15.09.1990, b.i. В 88003374 
eliberat la data de 18.09.2015, codul de identitate 2002042117261, domiciliu: MD-2072, str. Cuza-Vodă bd., 21/1, ap. 
12, mun. Chișinău, R.Moldova, partea socială în valoare de 2700 lei (50,00%).
A radia din componența asociaților: PAPANAGA LARISA, anul nașterii 10.03.1967, codul de identitate 
0962904894450, partea socială în valoare de 2700 lei (50,00%).
Lista asociaților după modificări:
1. MUNTEANU DINU, anul nașterii 15.09.1990, codul de identitate 2002042117261, partea socială în valoare de 
2700 lei (50,00%).
Beneficiar efectiv: 1.1. 1. MUNTEANU DINU, anul nașterii 15.09.1990, codul de identitate 2002042117261, 
partea socială în valoare de 2700 lei (50,00%), cota - 50%.
2. S.C. "PRO EX 2005" S.R.L, înregistrat(ă) la 09.12.2005, numărul de înregistrare 18203784, sediul: 
România, parte socială în valoare de 2700 MDL (50,00%).
Beneficiar efectiv: 2.1. PLĂMĂDEALĂ PAVEL, anul nașterii 08.07.1969, со 
2006025036167, cota - 50%.

3. Prezenta Decizie este întocmită în două exemplare, care au aceeași/valoare/juridică, dintre care un 
exemplar se păstrează la I.P. „Agenția Servicii Publice” în dosarul de/evidențăal persoanei juridice, iar 
celălalt se eliberează solicitantului.
4. Prezenta decizie poate fi contestați 
Chișinău sediul Rîșcani pe adresa 
sau notificării acestei^

de idehtitate

Date cu caracter personal. Operator: I.P.

ea unei acțiuni X contencios administrativ la Judecătoria 
dn de 30 de zile de la data comunicării

Ion MERLICI


		2020-06-09T16:47:34+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




